
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от 15.04.2015 № 03/16 

 

О внесении дополнений в план работы Совета депутатов 

городского округа Химки Московской области на 2015 год 

 

Рассмотрев предложения, представленные для внесения в план 

работы Совета депутатов городского округа Химки Московской области 

на 2015 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа 

Химки Московской области от 25.02.2015 № 02/14, руководствуясь 

Уставом городского округа Химки Московской области, 
 

Совет депутатов городского округа Химки Московской области РЕШИЛ: 
 

1. Дополнить план работы Совета депутатов городского округа 

Химки Московской области на 2015 год следующими строками: 
 

28.1 Об утверждении Порядка 

определения размера платы за 

пользованием жилым помещением 

(плате за наем) по договорам 

найма и договорам найма жилых 

помещений государственного или 

муниципального жилищного 

фонда и методике расчета 

размеров платы за пользованием 

жилым помещением (платы за 

наем) по договорам социального 

найма и договорам найма жилых 

помещений государственного или 

муниципального жилищного 

фонда 

Комиссия по 

вопросам 

законодательства, 

вопросам 

местного 

самоуправления 

и депутатской 

этики 

апрель Отдел 

жилищной 

политики 

Администрации 

городского 

округа 

34.1 О внесении изменений в решения 

Совета депутатов городского 

округа Химки Московской 

области об установлении местных 

налогов (земельный налог, налог 

на имущество физических лиц) 

Комиссия по 

финансам, 

налоговой 

политике, 

муниципальной 

собственности и 

октябрь Финансовое 

управление 

Администрации 

городского 

округа 



2 

 

экономическому 

развитию 

городского 

округа 

34.2 О внесении изменений в решение 

Совета депутатов городского 

округа Химки Московской 

области от 24.12.2014 №18/14 «Об 

установлении корректирующего 

коэффициента, учитывающего 

местоположение земельного 

участка (Км), для определения 

арендной платы при 

предоставлении в аренду 

земельных участков на 

территории городского округа 

Химки Московской области  

Комиссия по 

вопросам 

законодательства, 

вопросам 

местного 

самоуправления 

и депутатской 

этики 

ноябрь Управление 

земельных 

отношений 

Администрации 

городского 

округа 

 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Химкинские новости» 

и разместить его текст на официальном сайте Администрации городского 

округа Химки Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Председателя Совета депутатов городского округа Химки 

Московской области Карташева А.Г. 

 

 

 

Глава городского округа                                    А.П. Дряннов 

 


